

Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2021 og 2022

Det er nu igen blevet tid til den årlige generalforsamling. PT er der ingen huse til salg men vi har fået 2 nye medlemmer siden sidste general forsamling. Så vi siger velkommen til nr. 3 (Annesofie og Nicolaj) der flyttede ind 1/4/22 og til nr. 10A (Jannie og Allan) der flytter ind d. 1/8/22.

Bestyrelses arbejde

Det sidste år har været præet at lidt stilstand i bestyrelsesarbejdet her efter corona, så derfor har der ikke været så meget aktivitet.

Brøndrensning & Snerydning

Vi har fået lavet vores årlige brøndrensning uden nogle bemærkninger. Som altid vil vi sætte pris på i henvender jer, hvis i oplever problemer med at få ledt vand væk ved større regnbyger. Snerydning har været meget begrænset dette år, så der er ikke noget at bemærke.

Asfalt arbejde

Det er ved at være noget tid siden vi sidste har fået lavet asfalt arbejde på vejen. I den mellem liggende tid har lysten blandt håndværker til at komme ud været ret lav, samt at priserne har været forhøjet. Med den nuværende usikre situation kan det dog ændre sig i begge retninger.

Før vi gå i gang med et større renoverings arbejde, har bestyrelsen besluttet at forsøge sig med lidt gør det selv arbejde, på et par huller ved brug af kold asfalt. Dette er både fordi der ikke er voldsom behov for asfalt arbejde (undtagen ved indkørslen til vejen) og for at få en ide om vi kan lappe små huller selv, der kan holde i et kort år række. Dette skulle være for altid at kunne købe en spand kold asfalt når der opstår huller, og muligvis stoppe dem blive for store. Og fordi investeringen i et par spande er ca. 500 kr.

Fortov

Fortovet ud for nr. 1 har i lang tid haft brug for at blive lagt om, da der har været en strøm af lastbiler over. Dette har også resulteret i en knækket flise. Vi har fået indhentet priser på dette, og det kan gøres for 1800 kr plus moms. Så der er blevet bestilt brolægger, som skulle komme inden for kort tid.

Lokalplan

So

Facebook

S

om diskuteret på generalforsamlingen sidste år har jeg lige oprettet en Facebook gruppe (søg på GF Ilbro). Meningen med gruppen, er at det er en lukket gruppe, kun for beboer på vejen. Gruppen kan bruges til at spørge om hjælp / vejledning / information (fks. om afholdelse af fest). Salg og lån af ting. Og generelt alt hvad der kan være interessant for ens naboer. For at gruppen bliver lidt aktiv anbefales det at så mange husstande som muligt tilmelder sig. Og alle i husstanden er selvfølgelig velkommen til at tilmelde sig.

På vegne af bestyrelsen
Formand
Thomas T Larsen